令和３年６月２１日

保護者各位

宜野湾市立大山小学校

校長  宮城 信夫

（公印省略）

７月の下校時刻変更のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。臨時休校期間中のご理解とご協

力に深く感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、沖縄県非常事態宣言が７月１１日(日)まで延長されました。本件におい

ては、いまだに陽性率は全国最多であり、まだまだ予断を許さない状況であります。学校においても感染

対策を行いながら、教育活動を展開していきます。そこで校内での児童の接触をできる限り減らすため

に、７月の特別日課を下記の通り実施します。

つきましては、たびたびの下校時刻変更でご迷惑をおかけしますが、児童の安全確保のためご理解とご

協力のほどお願い申し上げます。

なお、休校明けの児童の心身の様子をしっかり把握するため、予定通り７月１日までの教育相談は実施

します。

                       記

日  時 下 校 時 刻 備  考

７月２日 全児童 ５校時  １４：１５分頃 校内研修

７月５日 全児童 ５校時  １４：１５分頃 クラブ無し

７月６日～

７月２１日

５校時の学年   １４：１５分頃

６校時の学年   １５：０５分頃

・１学年はすべて１４：１５分頃。

・他の学年は曜日によって異なります

ので、頑張りノートなどの連絡をしっ

かり確認してください。

７月２６日～

７月３０日

全児童 ５校時  １４：１５分頃 学期末特別日課